
上海国际招标有限公司关于双钱轮胎集团有限公司数字化营销平台升级及覆盖

重庆公司应用招标项目的招标公告（项目编号：2405016035）

（招标编号：2405016035）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本双钱轮胎集团有限公司数字化营销平台升级及覆盖重庆公司应用招标项目（项目编

号：2405016035）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，

招标人为双钱轮胎集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)数字化营销平台升级及覆盖重庆公司应用;  

三、投标人资格要求

    (001数字化营销平台升级及覆盖重庆公司应用)的投标人资格能力要求：（1） 具有

独立承担民事责任的能力。

（2） 投标人应为注册在中华人员共和国境内（不含港、澳、台）的企业。单位成立年限不

低于五年，注册资本不低于人民币 500万元。

（3） 具有从事本项目的相关行业资质。

（4） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（5） 投标人应有良好的业绩和信誉。投标人应提供业绩清单，特别是近 3年在中国市场相

关轮胎行业相关产品销售业绩。

（6） 本项目的主要高级管理人员至少有 10年以上（含 10年）相行业从业经验，有大型轮

胎行业管理系统开发经验。

（7） 本项目不允许联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 20日 08时 30分到 2024年 12月 27日 17时 00分



获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购招标文件。

招标文件每套售价 800元，售后不退。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时

应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照

等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人

可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并

支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标

人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被拒绝参加

投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 20日 10时 00分

递交方式：投标人应在投标截止时间之前在“上海国际招标有限公司”网站

（https://www.shabidding.com）对其投标文件进行加密后上传，并承诺将在开标后发出解

压密码。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 01月 20日 10时 00分

开标地点：在“上海国际招标有限公司”网站（https://www.shabidding.com）。投标

人代表不进入开标场所参加集中开标。开标完成后，招标代理机构将及时把开标记录发送给

投标人邮箱。

七、其他

    日期：2024年 12月 20日

项目编号：2405016035

一、招标条件

本招标项目已由相关单位批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为双钱轮胎集团有限公司。

本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：数字化营销平台升级及覆盖重庆公司应用/1项

本次招标的最高投标限价：无。

范围：本招标项目划分为  1  个标段/包件，本次招标为其中的：数字化营销平台升级及覆

盖重庆公司应用。

三、投标人资格要求



（1） 具有独立承担民事责任的能力。

（2） 投标人应为注册在中华人员共和国境内（不含港、澳、台）的企业。单位成立年限不

低于五年，注册资本不低于人民币 500万元。

（3） 具有从事本项目的相关行业资质。

（4） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（5） 投标人应有良好的业绩和信誉。投标人应提供业绩清单，特别是近 3年在中国市场相

关轮胎行业相关产品销售业绩。

（6） 本项目的主要高级管理人员至少有 10年以上（含 10年）相行业从业经验，有大型轮

胎行业管理系统开发经验。

（7） 本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 20日 8:30到 2024年 12月 27日 17:00时

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购招标文件。招标

文件每套售价 800元，售后不退。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按

要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫

描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从

网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付

费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电

子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被拒绝参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 1月 20日 10:00时（北京时间）

递交方式：投标人应在投标截止时间之前在“上海国际招标有限公司”网站

（https://www.shabidding.com）对其投标文件进行加密后上传，并承诺将在开标后发出解

压密码。

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 1月 20日 10:00时（北京时间）

开标地点：在“上海国际招标有限公司”网站（https://www.shabidding.com）。投标人代

表不进入开标场所参加集中开标。开标完成后，招标代理机构将及时把开标记录发送给投标

人邮箱。

七、其他



本项目公告发布在“中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）”

八、联系方式

招标人：双钱轮胎集团有限公司

地址：上海市徐家汇路 560号 20楼

联系人：张松

电话：021-23537045

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地  址：上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

联系人：郑宏珉、王斐

电话：021-32173685；32173674

邮箱：zhenghongmin@shabidding.com；wangfei@shabidding.com

 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：双钱轮胎集团有限公司                         

   地    址：上海市徐家汇路 560号 20楼                             

   联 系 人：张松                             

   电    话：021-23537045                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 郑宏珉、王斐

   电    话： 021-32173685、3217367

   电子邮件： zhenghongmin@shabidding.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构：上海国际招标有限公司（盖章）


		2024-12-19T09:44:37+0800




